Radicaciéon
76001418901120210019300

76001418901120220009200

76001418901120200060700

76001418901120210009300

76001418901120220004200

76001418901120220027500

76001418901120200001600

76001418901120210064400

Numero de Registros:

8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Mdltiples 011 Cali

Estado No. 129

De Viernes, 28 De Julio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Banco Bancolombia Sa Luz Patricia Ocampo

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Casas

Alexander Valderrama
Rivera

Billy Anderson Obregon
Sinisterra

Diego Fernando Viveros

Vasquez

Javier Montoya
Gonzalez

Jeimy Katherine
Carvajal Rojas

Jorge Alirio Cortes
Bahamon

Maria Beatriz Gonzalez
Tovar

Fecha Auto

27/07/2023

27/07/2023

27/07/2023

27/07/2023

27/07/2023

27/07/2023

27/07/2023

27/07/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha viernes, 28 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MYRIAM MORALES CANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0860d3a8-86c8-44c8-862e-471€91c58491



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdltiples 011 Cali

Estado No. 129 De Viernes, 28 De Julio De 2023

Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 28 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MYRIAM MORALES CANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0860d3a8-86c8-44c8-862e-471€91c58491



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdltiples 011 Cali

Estado No. 129 De Viernes, 28 De Julio De 2023

Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 28 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MYRIAM MORALES CANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

0860d3a8-86c8-44c8-862e-471€91c58491



