

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 011 Cali

Estado No. De Viernes, 28 De Julio De 2023 129

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
76001418901120210019300	Ejecutivo Singular	Banco Bancolombia Sa	Luz Patricia Ocampo Casas	27/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
76001418901120220009200	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Alexander Valderrama Rivera	27/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
76001418901120200060700	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Billy Anderson Obregon Sinisterra	27/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
76001418901120210009300	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Diego Fernando Viveros Vasquez	27/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
76001418901120220004200	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Javier Montoya Gonzalez	27/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
76001418901120220027500	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Jeimy Katherine Carvajal Rojas	27/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
76001418901120200001600	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Jorge Alirio Cortes Bahamon	27/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
76001418901120210064400	Ejecutivo Singular	Bancolombia Sa	Maria Beatriz Gonzalez Tovar	27/07/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 28 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MYRIAM MORALES CANO

Secretaría

Código de Verificación

0860d3a8-86c8-44c8-862e-471e91c58491



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 011 Cali

Estado No. 129 De Viernes, 28 De Julio De 2023

Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 28 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MYRIAM MORALES CANO

Secretaría

Código de Verificación

0860d3a8-86c8-44c8-862e-471e91c58491



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 011 Cali

Estado No. 129 De Viernes, 28 De Julio De 2023

Número de Registros: 8

En la fecha viernes, 28 de julio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MYRIAM MORALES CANO

Secretaría

Código de Verificación

0860d3a8-86c8-44c8-862e-471e91c58491